
Serie A2 UnipolSai 2017/18 
9ª Giornata Ritorno 

Arbitri dell'incontro:  
1° arb: Bassan Fabio 

2° arb.: Guarneri Roberto 

Messaggerie Bacco 
CATANIA

Conad 
REGGIO EMILIA

1 TULONE Calogero P 1 RAFFAELE Michele L

2 REINA Federico P 3 HELD Tim S

3 PIZZICHINI Matteo C 4 IGLESIAS Arturo P

4 TORRE Andrea S 5 SESTO Nicola C

5 FINOLI Juan Ignacio P 7 ARIENTI Alessandro C

6 ZANETTE Mauricio S 9 BORTOLOZZO Matteo C

8 SIDERI Francesco S 10 BELLINI Alberto S

9 AREZZO Franco S 11 BONANTE Simone P

10 SPAMPINATO Emanuele L 12 FERRARI Jacopo C

11 BONACIC Dusan Krogh S 13 IPPOLITO Andrea S

12 RAZZETTO Leonardo C 14 ONWUELO Samuel S

15 DE SANTIS Danilo S 15 CESTER Davide S

18 PRICOCO Francesco L 16 MORGESE Davide L

16 CHILLEMI Stefano S 17 KORAIMANN Lorenz S

All.: RIGANO Gianpietro All.: HELD Henk Jan 



LE ALTRE GARE DELLA GIORNATA 

                          Emma Villas Siena - Ceramica Scarabeo GCF Roma      

Videx Grottazzolina - Sigma Aversa    

Acqua Fonteviva Massa - GoldenPlast Potenza Picena  

Aurispa Alessano - Materdominivolley.it Castellana Grotte 

Riposa: Kemas Lamipel Santa Croce 

PROSSIMO TURNO 

Domenica 14 Gennaio 2018 Ore 18:00  

Conad Reggio Emilia - Emma Villas Siena 

Kemas Lamipel Santa Croce  - Sigma Aversa 

Materdominivolley.it Castellana Grotte - Videx Grottazzolina 

Ceramica Scarabeo GCF Roma - Acqua Fonteviva Massa 

GoldenPlast Potenza Picena - Aurispa Alessano 

Riposa: Messaggerie Bacco Catania 



CLASSIFICA 

Classifica aggiornata al 
3/1/2018

Pun
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Partite Tipo di Risultato  Set Punti Quozien
te Squ

al.Vin
te

Per
se

3·
0

3·
1

3·
2

2·
3

1·
3

0·
3

Vin
ti

Per
si

Fatt
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Pun
ti

  1  CERAMICA SCARABEO GCF ROMA 39 14 3 4 5 5 2 1 0 47 24
1.6
35

1.44
9

1,
96

1,1
3  

  2  KEMAS LAMIPEL SANTA CROCE 39 12 6 4 6 2 5 1 0 47 28
1.7
13

1.59
2

1,
68

1,0
8  

  3  EMMA VILLAS SIENA 33 11 6 8 1 2 2 4 0 41 23
1.4
99

1.37
0

1,
78

1,0
9  

  4  VIDEX GROTTAZZOLINA 30 10 7 4 5 1 1 3 3 35 28
1.4
41

1.42
9

1,
25

1,0
1  

  5  SIGMA AVERSA 29 10 7 4 3 3 2 1 4 35 30
1.4
36

1.41
7

1,
17

1,0
1  

  6  AURISPA ALESSANO 25 8 9 2 4 2 3 5 1 35 35
1.5
88

1.58
4

1,
00

1,0
0  

  7  GOLDENPLAST POTENZA PICENA 23 8 9 4 2 2 1 6 2 32 33
1.4
36

1.44
9

0,
97

0,9
9  

  8  CONAD REGGIO EMILIA 23 8 10 4 2 2 1 2 7 28 36
1.4
11

1.46
0

0,
78

0,9
7  

  9  MESSAGGERIE BACCO CATANIA 21 7 11 0 5 2 2 4 5 29 42
1.5
58

1.65
1

0,
69

0,9
4  

10  MATERDOMINIVOLLEY.IT CASTELLANA 
GROTTE

14 5 12 1 2 2 1 4 7 21 42
1.3
36

1.47
4

0,
50

0,9
1  

11  ACQUA FONTEVIVA MASSA 9 2 15 0 1 1 4 5 6 19 48
1.3
91

1.56
9

0,
40

0,8
9  



COSÌ NEL TURNO PRECEDENTE 

CERAMICA SCARABEO GCF ROMA - MESSAGGERIE BACCO CATANIA 3-0 

Parziali: 25-14, 25-21, 25-22  

CERAMICA SCARABEO GCF ROMA: Zoppellari 2, Tiozzo 11, Pollock 8, Padura Diaz 16, Snippe 11, 

Rau 3, Saturnino (L), Mancini (L), Romiti (L), Sacripanti 0. N.E. Valenti, Fantini, Losco, 

Franceschini. All. Spanakis.  

MESSAGGERIE BACCO CATANIA: Finoli 0, Bonacic 10, Razzetto 6, De Santis 9, Sideri 0, Pizzichini 

1, Pricoco (L), Torre 1, Spampinato (L), Zanette Mugnaini 10, Tulone 0, Chillemi 0. N.E. Reina. 

All. Rigano.  

ARBITRI: De Simeis Giuseppe, Noce. 

NOTE – durata set: 22′, 29′, 30′; tot: 81′. 

STATISTICHE 

I precedenti 

Non esistono precedenti tra le due squadre, ad eccezione della gara di andata 

Così all’andata 

CONAD REGGIO EMILIA - MESSAGGERIE BACCO CATANIA 3-0 

Parziali: 25-21, 25-23, 25-20 

CONAD REGGIO EMILIA: Iglesias 3, Ippolito 7, Sesto 5, Onwuelo 16, Bellini 14, Bortolozzo 6, 

Raffaele (L), Morgese (L), Held 0, Cester 0, Arienti 0. N.E. Ferrari, Bonante, Koraimann. All. 

Held. 

MESSAGGERIE BACCO CATANIA: Finoli 4, Bonacic 9, Razzetto 6, De Santis 11, Sideri 11, Arena 4, 

Tulone 0, Pricoco 0, Spampinato (L), Torre 0. N.E. Reina. All. Rigano. 

ARBITRI: Cavicchi Simone, Cerra Alessandro 

NOTE: durata set - 27′, 30′, 32′; tot: 89′. 



RECORD ATLETI 

BONACIC DUSAN 

Stagione 2017/2018 Solo RS 

    Punti: 291. Mancano 9 Punti ai 300 Punti. 

Stagione 2017/2018 RS + PlayOff 

      Punti: 291. Mancano 9 Punti ai 300 Punti. 

Stagione 2017/2018 RS + PlayOff + CI 

      Punti: 291. Mancano 9 Punti ai 300 Punti. 

Stagione 2017/2018 RS + PlayOff 5°posto 

      Punti: 291. Mancano 9 Punti ai 300 Punti. 

Stagione 2017/2018 RS + PlayOff 5°posto + CI 

      Punti: 291. Mancano 9 Punti ai 300 Punti. 

FINOLI JUAN IGNACIO 

Stagione 2017/2018 Solo RS 

      Punti: 74. Mancano 26 Punti ai 100 Punti. 

Stagione 2017/2018 RS + PlayOff 

      Punti: 74. Mancano 26 Punti ai 100 Punti. 

Stagione 2017/2018 RS + PlayOff + CI 

      Punti: 74. Mancano 26 Punti ai 100 Punti. 

Stagione 2017/2018 RS + PlayOff 5°posto 

      Punti: 74. Mancano 26 Punti ai 100 Punti. 

Stagione 2017/2018 RS + PlayOff 5°posto + CI 

      Punti: 74. Mancano 26 Punti ai 100 Punti. 


